[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Кемеровская область - Кузбасс

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2020

                 №527-п
О продлении срока отдельных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Осинниковского городского округа
Во исполнение распоряжения Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 31.08.2020 №139-рг «О продлении срока отдельных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19), снятии отдельного ограничения, внесении изменения в распоряжение Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 04.06.2020 №80-рг «О продлении срока отдельных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19), снятии отдельных ограничений, внесении изменений в некоторые распоряжения Губернатора Кемеровской области – Кузбасса»:
1. Продлить по 30.09.2020 срок мероприятий (в том числе ограничительных), предусмотренных постановлением администрации Осинниковского городского округа от 14.03.2020 №132-п «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Осинниковского городского округа  и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции постановлений администрации Осинниковского городского округа от 19.03.2020 №138-п, от 26.03.2020 №171-п, от 27.03.2020 №177-п, от 01.04.2020 №183-п, от 13.04.2020 №224-п, от 15.04.2020 №225-п, от 23.04.2020 №256-п, от 27.04.2020 №262-п, от 29.04.2020 №266-п, от 07.05.2020 №278-п, от 12.05.2020 №285-п, от 18.05.2020 №291-п, от 25.05.2020 №313-п, от 01.06.2020 №329-п, от 04.06.2020 №339-п, от 15.06.2020 №361-п, от 22.06.2020 №367-п, от 25.06.2020 №381-п, от 26.06.20220 №383-п, от 06.07.2020 №391/2-п, от 13.07.2020 №416-п, от 24.07.2020 №439-п).
2. Организациям дополнительного образования, осуществляющим в качестве основной цели деятельности образовательную деятельность по дополнительным общеобразовательным программам, организовать работу с детьми с соблюдением действующих санитарно-эпидемиологических требований, рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 12.05.2020 №02/9060-2020-24 «О направлении рекомендаций по организации работы образовательных организаций в условиях распространения COVID-19».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования -  Осинниковский городской округ в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осинниковского

городского округа

    И.В. Романов
Е.Ю. Деревщукова
4-27-50